syarat pencalonan = jumlah kursi Dewan Perwakilan Rakyat Daerah hasil 

Pemilu Terakhir x 20/100 yaitu 45 kursi x 20/100 = 9 (sembilan) kursi ; dan 
b. syarat pencalonan = jumlah seluruh suara sah hasil Pemilu Terakhir x 25/100 

yaitu 989.524 suara x 25/100 = 247.381 (dua ratus empat puluh tujuh ribu 
tiga ratus delapan puluh satu) suara. 

5. Keputusan KPU Provinsi Bengkulu sebagaimana dimaksud pada angka 1, 
didasarkan pada: 
a. Keputusan KPU Provinsi Bengkulu tentang penetapan perolehan kursi hasil 

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah; 
b. Keputusan KPU Provinsi Bengkulu tentang penetapan perolehan suara sah

[...]

Persyaratan pencalonan berupa jumlah dukungan bagi calon perseorangan untuk 
Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Bengkulu, sebagaimana 
dimaksud dalam angka 17, adalah 10 % dari jumlah penduduk Provinsi Bengkulu 
sebagaimana tertuang dalam Data Agregat Kependudukan per Kecamatan (DAK2) 
1.926.076 (satu juta sembilan ratus dua puluh enam ribu tujuh puluh enam) jiwa, 
yaitu 192.608 (seratus sembilan puluh dua ribu enam ratus delapan) dukungan; 

19. Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada angka 18 harus tersebar di lebih 
dari 50% (lima puluh persen) jumlah kabupaten/kota di Provinsi Bengkulu, yaitu 
lebih dari 5 (lima) kabupaten/kota. 

20. Dukungan sebagaimana dimaksud dalam angka 18 dan angka 19 hanya diberikan